
Krajská zdravotní 
Objednávk 600100563 

04.02.2022 ıııııııııı 
ıııııı 

Datum objednávky 
Vyhotovuje: 
Oddělení' Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 

Mai±= ııııııııııııı 
Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

A 

8.5. 

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o. 
Sadařská 495/1 

624 00 Brno 

vaše číslo dodavatele u nás 
1000061 

Termín dodávky: 04.02.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Ku S 

oprava fakoemulzifikační koncovky-oční 
63.000,00 63.000, 00 

Objednáváme u vás opravu mikrochirurgické jednotky Stellaris 

důvod: oprava f akoemulzifikační koncovky v.č: USH 38497 u přístroje: 
Koncovka je nefunkční, f ako koncovka není rozpoznána systémem a nelze 
zkalibrovat. 
Tato koncovka slouží k operaci šedého zákalu 

Mikrochirurgická jednotka Stellaris 
typ: Stellaris 
v.č: SYS00304 
inventární číslo: 410001459 

n IČO: DIČ: Bankovnispojení: ČSOB, a.s., č.ú. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

i:5153e<=ı=nnávıçš=ı„4_‹›`<Ĺ›,‹'J10„‹;›56-:2n4.__„_„_`,_l
Datum objednávky 04.02.2022_ SPIRIT MEDICAL spol.S.r.o.Vyhotovufle:_ Sadařská 495/1Oddělení: Zdravotnická tech.

624 00 B oTelefon:_
rn

Mobil:

Mai“_
Adresa Odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12Ał ł Vaše číslo dodavatele u nás401 13 Ustı nad Labem 1000061
Adresa příjemce, faktury, zboži/Služby: Termín dodávky: 04.02.2022
Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 oprava fakoemulzifikační koncovky-oční
l Kus 63.000,00 63.000,00

Objednáváme u vás opravu mikrochirurgické jednotky Stellaris

důvod: oprava fakoemulzifikační koncovky v.č: USH 38497 u přístroje:
Koncovka je nefunkční,fako koncovka není rozpoznána systémem a nelze
Zkalibrovat.
Tato koncovka Slouží k operaci Šedého Zákalu

Mikrochirurgická jednotka Stellaris
typ: Stellaris
v.č: SYSOO304
inventární číslo: 410001459

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, Vložka 1550.



TK flı Z ni* Krajska zdravotní ž o- an 

I 

Objednávka 4600100563 
Datum objednávky 04 .02 .2022 

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.0. 
624 00 Brno 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

TERMÍN . ŽÁDÁME O RYCHLÉ ŘEŠENÍ OPRAVY, JEDNÁ SE O HAVARIJNÍ STAV! ! 

FAKOEMULZIFIKAČNÍ KONCOVKU VÁM POSÍLÁM POŠTU, 
-PROSÍM OBRATEM 

DÁLE ŽÁDÁME O ZAPÚJČENÍ PŘÍSTROJE 

Kontakt nemocnice Most 

Oční oddělení - p. Ž 
CENA ZA OPRAVU JE CCA 63000 kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY. 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU CN 220072 

NUTNÉ VÝMĚNY 

FIRMA: SPIRIT MEDICAL 

Celk.hodn. S DPH CZK I 63.000, 00 

Vystavil:.„ 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. O DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Objednávka 4600100563 SPIRIT MEDICAL spøı.S.r.ø.
Datum objednávky 04.02.2022 624 00 BrnO

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

TERMÍN z ŽÁDÁME o RYCHLÉ ŘEŠENÍ oPRAVY, JEDNÁ SE 0 HÁVÁRIJNÍ STAV!!

FÁKOEMULZIFIKÁČNÍ KONCOVKU VÁM POSÍLÁM POŠTU, DÁLE ŽÁDÁME o ZÁPŮJČENÍ PŘÍSTROJE
~PROSÍM oBRÁTEM

Kontakt nemocnice Most

Oční Oddělení _ p“_
CENA ZÁ oPRÁVU JE CCÁ 63000 kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY
NÁHRÁDNÍCH DÍLŮ Á MENŠÍ REZERVY.
CENA BYLÁ STÁNOVENÁ NA ZÁKLÁDĚ ZÁSLÁNÉHO CENOVÉHO NÁVRHU CN 220072

FIRMA: SPIRIT MEDICAL

Celk.hodn. s DPH CZK , 63.000,00

Vystavil: ...........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: _DIČ: Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.13._

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

patek 4. února 2022 10:49 

Re: OBJEDNAVKA Č. 4600100563 ıı OPRAVA FAKOEMULZIFIKAČNÍ KONCOVKY 

Dobrý den, 

potvrzují přijetí vaší objednávky č. 4600100563 . 
S pozdravem, 

Manažerka obchodního oddělení 

SPIRIT MEDICAL spol. S r.o. 

Sadařská 495/1 

624 00 Brno 

E-mail: 

V příloze posílám objednávku č. 4600100563 na opravu fakoemulzifikační koncovky dle cenového návrhu CN 220072 

Koncovku Vám posílám poštou, prosím Vás O zajištění zápůjčky - prosím obratem. 

0d:
Odesláno: patek 4. února 2022 10:49
Komu:
Předmět:

h
_
Re: OBJEDNÁVKA Č. 4600100563 - OPRAVA FAKOEMULZIFIKAČNÍ KONCOVKY

Dobrý den,

potvrzují přijetí vaší Objednávky č. 4600100563.

S pozdravem,

Manažerka obchodního oddělení

SPIRIT MEDICAL Spol. S r.o.

Sadařska 495/1

624 00 Brno

E-mai“_

\`

\

V příloze posílám objednávku č. 4600100563 na opravu fakoemulzifikační koncovky dle cenového návrhuę CN 220072

Koncovku Vám posílám poštou, prosím Vás O zajištění zápůjčky - prosím Obratem.



SPIRIT 
MEDICAL 

NABÍDKA 

PRO: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
Zdravotnická technika 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
Česká republika 

ČÍSLO; 
DATUM: 
wŘızu.ıEz 
TEL.: 

TEL.: 
FAX: FAX.: 

E-MAIL: 
Dobrý den, 

na základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na opravu fakokoncovky: 

CN220072 
03.02.2022 

Oprava - BL3170, v.č. USH 38497 
ČÍSLO ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ 

BEZ DPH 
CENA CELKEM 

S DPH 
BL3170 OPRAVA - Fakoemulzifìkační 

koncovka k přístroji Stellaris, 
klas. tř. Ilb, v.č. USH 38497 

1 ks 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč 21% 

Prosím O odsouhlasení cenou/é nabídky, popřípadě O Vaše další vyjádření, co nejdříve. Děkuji. 

Sadařská 495/1 
CZ - 624 00 Brno 
e-ma: 
immn.spiritmedical.cz 

SPIRIT NABÍDKA
MEDICAL

PŘO:
Krajská zdravotní, a.s. ČÍSLQ; CN220072

Zdravotnická technika
J.E.Purkynê 270 VYŘlıqE:
43464 Most TEL..
Česká republika
TEL.:

FAX.:FAX:
E-MAIL:

Dobrý den,

na Základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na opravu fakokoncovky:

Oprava - BL3170, V.č. USH 38497
ČÍSLO ZBožl NÁZEV A POPIS MNOŽSTví cENA/ MJ cENA cELKEM

BEZ DPH S DPH
BL3170 OPRAVA - Fakøemulzifikační 1 kS 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč 21%koncovka k přístroji Stellaris,

klas. tř. llb, v.č. USH 38497

Prosím o odsouhlasení cenové nabídky, popřípadě o Vaše další vyjádření, co nejdříve. Děkuji.

Sadařská 495/1
CZ - 624 00 Brno
e-maìl:
www.spiritmedical.cz




